MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 038/2017- DG/SS - IFPB,            de 27 de abril de 2017.

O Diretor Geral do Campus Sousa do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 1.658, de 21.08.2014, publicada

no DOU de 22.08.2014, bem como o contido na Portaria nº 2.190/2013,

RESOLVE:

I- prorrogar, por mais 180 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da

Comissão composta pelos membros JOSÉ AURINO ARRUDA CAMPOS FILHO,

HIGO LIMA BEZERRA CAVALCANTI, JOÃO BATISTA MOURA DE RESENDE

FILHO, ANTÔNIO JOSÉ FERREIRA GADELHA, ANDERSON SÁVIO DE

MEDEIROS SIMÕES, e JOSELMA MENDES DE SOUSA CARNEIRO, todos do

Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão responsável pela Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de

Licenciatura em Química do IFPB – Campus Sousa;

II - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                  ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

                                                         Diretor Geral